

BIODERMA ATODERM CREME ULTRA ultra-odżywczy krem nawilżający do ciała, skóra normalna, sucha i wrażliwa 200 ml



Cena: 73,19 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	krem
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

BIODERMA ATODERM CREME ULTRA ultra-odżywczy krem nawilżający do ciała, skóra normalna, sucha i wrażliwa 200 ml

Bioderma Atoderm Creme ultra-odżywczy krem nawilżający do ciała, skóra normalna i sucha to formuła, która została udoskonalona w celu zapewnienia jeszcze lepszej skuteczności i większego bezpieczeństwa. Odżywcza i bogata receptura szczególnie sprawdza się u osób z suchą skórą lub w okresie zimowym. Kremowa konsystencja szybko się wchłania, zapewniając natychmiastowe działanie i długotrwały komfort.

Aktywne składniki

Kompleks Skin Protect™ wzmacnia barierę ochronną skóry, a jednocześnie zapewnia długotrwałe i głębokie nawilżenie.

Kompleks wazelinowo-glicerynowy i biomimetyczne lipidy bogate w kwasy omega-3, -6, -9 dbają o gładkość skóry, zapewniając jej natychmiastowe odżywienie i nawilżenie.

Witamina E oraz ekstrakt z alg Laminaria Ochroleuca ma działanie kojące i przeciwzapalne. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia skóry.

Idealnie sprawdzi się do pielęgnacji skóry całej rodziny, w tym niemowląt. Można stosować także do skóry wrażliwej. Zapewnia jej wzmocnienie bariery ochronnej i natychmiastowe nawilżenie.

Zastosowanie

Codziennie nawilżenie, wzmocnienie i ochrona skóry twarzy oraz całego ciała.

Krem odpowiedni do skóry normalnej i sucha oraz wrażliwej.

Produkt dla całej rodziny: niemowlęta, dzieci, dorośli.

Sposób użycia

Nawilżający krem do ciała Bioderma Atoderm Crème Ultra nakładaj na dokładnie oczyszczoną i delikatnie osuszoną skórę.

Delikatnie masuj, aż do wchłonięcia produktu.

Stosuj wyłącznie na nieuszkodzoną skórę.

Dla uzyskania najlepszych efektów zaleca się stosowanie raz lub dwa razy dziennie, 7 dni w tygodniu.

Dla uzyskania intensywnego nawilżania krem można nakładać na skórę spryskaną mgiełką lub bezpośrednio po prysznicu, lub kąpeli.

W przypadku, gdy pomimo regularnego stosowania ultra-odżywczego kremu wzmacniającego suchość skóry utrzymuje się, zaleca się konsultację się z dermatologiem lub farmaceutą.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Paraffinum Liquidum / Mineral Oil / Huile Minerale (olej parafinowy), Glycerin (gliceryna), Brassica Campestris (Rapeseed) Seed Oil (olej z nasion rzepaku), Sodium Polycarylate, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Citrate, Xylitol (ksylitol), Cetearyl Glucoside, Mannitol, Tocopherol (Witamina E), Rhamnose (ramnoza), Xylitylglucoside, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Anhydroxylitol, Niacinamide (nicynamid), Glucose, Fructooligosaccharides (fruktooligosacharydy), Caprylic/Capric Triglyceride, Laminaria Ochroleuca Extract (ekstrakt z alg).

Dodatkowe informacje

Krem Bioderma Atoderm testowany pod nadzorem dermatologicznym.

Bezzapachowa formuła.